P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR DESENVOLVER E PROSPERAR.

ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS N g 05.001/2021

Aos 25 (vinte) dias do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09h00min, na
Prefeitura Municipal de Guaiúba, situada à Rua. Pedro Augusto, N g 53, Centro, reuniu-se a Comissão
Central de Licitação e Pregões, nomeada pela Portaria N g 2021/0208003, de 02 de agosto de 2021,
composta pelos servidores Haroido Sousa Gomes - Presidente e Pregoeiro, e os Membros, Fabiana
Martins Torres e Darly de Paulo Rosa, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento
e abertura dos envelopes "A" concernentes aos documentos de habilitação e recebimento dos
envelopes "B" concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
N9 05.001/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM INFRAESTRUTURA EDUCACIONAL VISANDO O ACOMPANHAMENTO DAS
DEMANDAS DE OBRAS DO SIMEC E PLANEJAMENTO DO PAR JUNTO AO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE.
O Presidente deu início à sessão, anunciando que verificou junto ao setor de protocolo desta prefeitura
onde constatou que nenhuma empresa interessada no processo havia protocolado os envelopes "A" e
"B", sendo que na sessão estavam presentes 2 (dois) licitantes; Às 09h05mm 0 Presidente declarou
encerrado o recebimento dos envelopes e confirmou a participação de 2 (dois) licitantes.

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES CNPJ REPRESENTANTE CPF

MONTEIRO TREINAMENTO EM
DESENOLVIMENTO PROFISSIONAL

EIRELI
39.148.857/0001-99 SEM REPRESENTANTE SEM REPRESENTANTE

TR ARQUITETURA E ASSESSORIA
EIRELI 26.859.658/0001-47

ÍCARO ERNEMILIO
RODRIGUES COELHO

964.407.673-72

Em seguida, 0 Presidente procedeu à abertura do envelope "A". Ato contínuo, Presidente juntamente com
a Comissão, suspendeu a sessão para análise minuciosa dos documentos de Habilitação. O Presidente
comunicou que 0 resultado do julgamento será publicado nos mesmos meios de publicação do edital. Nada
mais a declarar 0 Presidente encerrou a sessão às 09H20M, mandando lavrar a presente ata, que segue
assinada pela Comissão Central de Licitação e Pregões. _________________________________________

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÕES
Função Nome Assinatura

Presidente: Haroido Sousa Gomes

Membro: Fabiana Martins Torres

Membro: Darly de Paulo Rosa

LICITANTES PARTICIPANTES
PROPONENTES CNPJ REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

MONTEIRO
TREINAMENTO EM
DESENOLVIMENTO

PROFISSIONAL EIRELI

39.148.857/0001-99 SEM REPRESENTANTE
SEM

REPRESENTANTE
SEM

REPRESENTANTE
~ /? /

TR ARQUITETURA E
ASSESSORIA EIRELI 26.859.658/0001-47 ÍCARO ERNEMILIO

RODRIGUES COELHO
964.407.673-72 í

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, n° 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016